
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 10 de gener de 2019, de la Direcció 
General de Funció Pública, de modificació i correcció 
d’errades de la Resolució de 14 de desembre de 2018, 
de la Direcció General de Funció Pública, per la qual es 
convoca concurs general número 84/2018, per a la provi-
sió de llocs de treball de naturalesa funcionarial d’admi-
nistració especial del cos A2-14, superior de gestió d’en-
ginyeria tècnica agrícola, de l’Administració de la Gene-
ralitat. [2019/284]

RESOLUCIÓN de 10 de enero de 2019, de la Dirección 
General de Función Pública, de modificación y corrección 
de errores de la Resolución de 14 de diciembre de 2018, 
de la Dirección General de Función Pública, por la cual 
se convoca concurso general número 84/2018, para la 
provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial 
de administración especial del cuerpo A2-14 superior de 
gestión de ingeniería técnica agrícola, de la Administra-
ción de la Generalitat .[2019/284]

Vista la Resolución de 14 de diciembre de 2018, de la Dirección 
General de Función Pública, por la cual se convoca concurso general 
número 84/2018, para la provisión de puestos de trabajo de naturaleza 
funcionarial de administración especial del cuerpo A2-14 superior de 
gestión de ingeniería técnica agrícola de la Administración de la Gene-
ralitat (DOGV 8446, 18.12.2018) y advertidos errores, se procede a su 
corrección.

Visto que existen en la Administración del Consell, puestos de 
trabajo del cuerpo A2-14, escala A2-14-02 ingeniería técnica agroali-
mentaria, que deben incluirse en la convocatoria de concursos general 
84/2018, se procede a la publicación de un anexo II.

Asimismo, advertido error respecto a la situación de la reserva de 
los puestos 28, 676, 10711, 11327, 18836 y 24951 de la convocatoria 
del concurso general 84/2018, se procede a su detracción.

Por lo anterior, y en uso de las atribuciones que confiere a esta 
Dirección General de Función Publica el artículo 38 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consejo, por el cual se aprueba el Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la función pública valenciana, y el artículo 11 del Decreto 87/2017, de 
7 de julio, del Consell, por el cual se aprueba el Reglamento orgánico y 
funcional de la Conselleria de Justicia, Administración Pública, Refor-
mas Democráticas y Libertades Públicas, resuelvo:

Primero
Modificar la convocatoria 84/2018 para la provisión de puestos de 

trabajo de naturaleza funcionarial de administración especial del cuerpo 
A2-14 superior de gestión de ingeniería técnica agrícola de la Adminis-
tración de la Generalitat y añadir a la misma los puestos relacionados 
en el anexo II de esta resolución.

Segundo
Detraer los puestos 28, 676, 10711, 11327, 18836 i 24951, y publi-

car un nuevo anexo I que sustituye el anexo I de la Resolución de 14 de 
diciembre de 2018, de convocatoria del concurso 84/2018.

Tercero
En la base quinta, baremo de méritos, apartado 3.3), donde dice:
«La valoración se realizará de acuerdo con la escala siguiente:
a) Grado elemental (o B1): 1,5 puntos.
b) Grado medio (o C1): 4 puntos.
c) Grado superior (o C2): 6 puntos.»

Tiene que decir:
«La valoración se realizará de acuerdo con la escala siguiente:
a) Grado elemental (o B1): 1,5 puntos.
b) B2: 2 puntos.
c) Grado medio (o C1): 4 puntos.
d) Grado superior (o C2): 6 puntos.»

Cuarto
En la base undécima. Cese y toma de posesión, donde dice:
«El personal que, estando en situación de mejora de empleo, a la 

fecha de publicación de esta convocatoria, presente solicitud de par-
ticipación en la misma, deberá incorporarse al puesto que, en su caso, 
se le adjudique. No obstante, el personal que hubiera accedido a nom-
bramiento provisional por mejora de empleo en aplicación de lo pre-
visto en la disposición transitoria tercera del Decreto 3/2017 y obtenga 

Vista la Resolució de 14 de desembre de 2018, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual es convoca concurs general número 
84/2018, per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial 
d’administració especial del cos A2-14 superior de gestió d’enginyeria 
tècnica agrícola de l’Administració de la Generalitat (DOGV 8446, 
18.12.2018) i advertits errors, es procedeix a la seua correcció.

Vist que existeixen en l’Administració del Consell, llocs de treball 
del cos A2-14, escala A2-14-02 enginyeria tècnica agroalimentària, que 
s’han d’incloure en la convocatòria de concurs general 84/2018, es pro-
cedeix a la publicació d’un annex II.

Així mateix, advertit error respecte a la situació de la reserva dels 
llocs 28, 676, 10711, 11327, 18836 i 24951 de la convocatòria de con-
curs general 84/2018, s’ha de procedir a la seua detracció.

Per l’anterior, i en ús de les atribucions que confereix a aquesta 
Direcció General de Funció Publica l’article 38 del Decret 3/2017, de 
13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, 
provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública 
valenciana, i l’article 11 del Decret 87/2017, de 7 de juliol, del Consell, 
pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de 
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques, resolc:

Primer
Modificar la convocatòria 84/2018 per a la provisió de llocs de tre-

ball de naturalesa funcionarial d’administració especial del cos A2-14 
superior de gestió d’enginyeria tècnica agrícola de l’Administració de la 
Generalitat i afegir a aquesta els llocs esmentats en l’annex II d’aquesta 
resolució.

Segon
Detraure els llocs 28, 676, 10711, 11327, 18836 i 24951, i publi-

car un nou annex I que substitueix l’annex I de la Resolució de 14 de 
desembre de 2018, de convocatòria del concurs 84/2018.

Tercer
En la base cinquena, barem de mèrits, apartat 3.3), on diu:
«La valoració es realitzarà d’acord amb l’escala següent:
a) Grau elemental (o B1): 1,5 punts.
b) Grau mitjà (o C1): 4 punts.
c) Grau superior (o C2): 6 punts.»

Ha de dir:
«La valoració es realitzarà d’acord amb l’escala següent:
a) Grau elemental (o B1): 1,5 punts.
b) B2: 2 punts.
c) Grau mitjà (o C1): 4 punts.
d) Grau superior (o C2): 6 punts.»

Quart
En la base onze. Cessament i presa de possessió, on diu:
«El personal que, trobant-se en situació de millora d’ocupació, a 

la data de publicació d’aquesta convocatòria, presente sol·licitud de 
participació en aquesta, haurà d’incorporar-se al lloc que, si és el cas, 
se li adjudique. No obstant això, el personal que haguera accedit a 
nomenament provisional per millora d’ocupació en aplicació del que es 
preveu en la disposició transitòria tercera del Decret 3/2017 i obtinga 



destino en el presente concurso, podrá optar por permanecer en dicho 
nombramiento o incorporarse al destino adjudicado en el concurso. Esta 
opción también procederá para el personal que, habiendo presentado 
solicitud de participación en el concurso, una vez finalizado el plazo 
de presentación de solicitudes, sea nombrado en otro puesto por mejora 
de empleo.»

Tiene que decir:
«El personal que, estando en situación de mejora de empleo, a la 

fecha de publicación de esta convocatoria, presente solicitud de parti-
cipación en la misma, deberá incorporarse al puesto que, en su caso, se 
le adjudique. No obstante, el personal que hubiera accedido a nombra-
miento provisional por mejora de empleo en aplicación de lo previsto en 
la disposición transitoria tercera del Decreto 3/2017 y obtenga destino 
en el presente concurso, podrá optar por permanecer en dicho nombra-
miento o incorporarse al destino adjudicado en el concurso.»

Quinto. Presentación de solicitudes
Se establece un nuevo plazo de presentación de la solicitud y del 

resto de documentación de quince días hábiles contados desde el día 
siguiente al de la publicación de esta convocatoria en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

València, 10 de enero de 2019.– La directora general de Función 
Pública: Eva María Coscollá Grau.

destinació en el present concurs, podrà optar per romandre en aquest 
nomenament o incorporar-se a la destinació adjudicada en el concurs. 
Aquesta opció també serà procedent per al personal que, havent pre-
sentat sol·licitud de participació en el concurs, una vegada finalitzat el 
termini de presentació de sol·licituds, siga nomenat en un altre lloc per 
millora d’ocupació.»

Ha de dir:
«El personal que, trobant-se en situació de millora d’ocupació, a la 

data de publicació d’aquesta convocatòria, presente sol·licitud de par-
ticipació en aquesta, haurà d’incorporar-se al lloc que, si és el cas, se li 
adjudique. No obstant això, el personal que haguera accedit a nomena-
ment provisional per millora d’ocupació en aplicació del que es preveu 
en la disposició transitòria tercera del Decret 3/2017 i obtinga destinació 
en el present concurs, podrà optar per romandre en aquest nomenament 
o incorporar-se a la destinació adjudicada en el concurs.»

Cinqué. Presentació de sol·licituds
Establir un nou termini de presentació de la sol·licitud i de la resta 

de documentació de quinze dies hàbils comptats des de l’endemà de la 
publicació d’aquesta convocatòria en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

València, 10 de gener de 2019.– La directora general de Funció 
Pública: Eva María Coscollá Grau.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A
N
N
E
X
 
I
 
/
A
N
E
X
O
 
I

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

C
O
N
S
.
 
D
'
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
M
E
D
I
 
A
M
B
.
,
 
C
A
N
V
I
 
C
L
I
M
.
,
 
I
 
D
E
S
E
N
V
.
 
R
U
R
A
L

 
L
l
o
c
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
l
a
s
s
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
 
 
 
P
r
 
A
b
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
C
e
n
t
r
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
%
O
c
 
C
o
s
s
o
s

-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
4
2
 
E
N
G
I
N
Y
E
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
A
C
A
N
T
/
A
L
I
C
A
N
T
E
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
A
G
R
Í
C
O
L
A
 
E
S
T
R
U
C
T
U
R
E
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
A
G
R
À
R
I
E
S

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
 
1
2
0
 
E
N
G
I
N
Y
E
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
A
C
A
N
T
/
A
L
I
C
A
N
T
E
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
A
G
R
Í
C
O
L
A
 
E
S
T
R
U
C
T
U
R
E
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
A
G
R
À
R
I
E
S

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
 
2
9
1
 
E
N
G
I
N
Y
E
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
C
A
S
T
E
L
L
Ó
 
D
E
 
L
A
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
C
A
S
T
E
L
L
Ó
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
A
G
R
Í
C
O
L
A
 
E
S
T
R
U
C
T
U
R
E
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
L
A
N
A
/
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
 
D
E

 
 
 
 
 
 
A
G
R
À
R
I
E
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
A
 
P
L
A
N
A
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
 
4
0
5
 
T
È
C
.
/
A
 
 
M
I
N
T
J
À
/
A
N
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
2
2
 
E
0
4
0
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
L
'
A
I
G
U
A
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
D
'
I
N
F
R
A
E
S
.
 
H
I
D
R
À
U
L
.
 
D
E

 
 
 
 
 
 
R
E
G
A
D
I
U

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
 
7
8
2
 
E
N
G
I
N
Y
E
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
S
I
L
L
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
 
U
N
I
T
A
T
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
V
E
G
E
T
A
L
S
 
S
I
L
L
A
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
A
G
R
Í
C
O
L
A
 
P
R
O
T
.
 
V
E
G
E
T
A
L

 
 
 
 
 
 
(
S
I
L
L
A
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
 
7
9
3
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
J
U
D
E
S
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
2
7
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
A
G
R
À
R
I
E
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
 
9
2
5
 
T
È
C
N
I
C
 
M
I
T
J
À
 
D
E
 
F
O
M
E
N
T
 
I
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
2
7
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
G
A
R
A
N
T
I
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2



C
O
N
S
.
 
D
'
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
M
E
D
I
 
A
M
B
.
,
 
C
A
N
V
I
 
C
L
I
M
.
,
 
I
 
D
E
S
E
N
V
.
 
R
U
R
A
L

 
L
l
o
c
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
l
a
s
s
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
 
 
P
r
 
A
b
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
C
e
n
t
r
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
%
O
c
 
C
o
s
s
o
s

-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
1
0
5
4
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
C
A
S
T
E
L
L
Ó
 
D
E
 
L
A
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
C
A
S
T
E
L
L
Ó
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
L
A
N
A
/
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
 
D
E

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
A
 
P
L
A
N
A
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
1
3
7
6
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
L
U
C
E
N
A
 
D
E
L
 
C
I
D
 
 
 
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
L
'
A
L
C
A
L
A
T
E
N
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
1
5
6
6
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
M
A
S
S
O
R
A
/
A
L
M
A
Z
O
R
A
 
 
 
U
N
I
T
A
T
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
C
U
L
T
I
U
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A
L
M
A
S
S
O
R
A

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
2
0
3
4
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
2
3
7
5
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
F
O
I
O
S
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
L
'
H
O
R
T
A
 
N
O
R
D
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
2
7
3
0
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
I
L
A
-
R
E
A
L
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
L
A
 
P
L
A
N
A
 
A
L
T
A
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
3
1
6
8
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
L
L
Í
R
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
C
A
M
P
 
D
E
L
 
T
Ú
R
I
A
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
3
1
9
6
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
I
L
L
E
N
A
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
L
'
A
L
T
 
V
I
N
A
L
O
P
Ó
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
3
4
9
2
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
3
5
2
1
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
N
O
V
E
L
D
A
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
E
L
 
V
I
N
A
L
O
P
Ó
 
M
I
T
J
À
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
3
8
5
9
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
Z
I
R
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
R
I
B
E
R
A
 
A
L
T
A
-
A
L
Z
I
R
A
"
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
4
5
6
0
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
A
C
A
N
T
/
A
L
I
C
A
N
T
E
 
 
 
 
 
U
N
I
T
A
T
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
C
U
L
T
I
U
S
 
A
L
A
C
A
N
T
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
5
2
6
8
 
E
N
G
I
N
Y
E
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
A
C
A
N
T
/
A
L
I
C
A
N
T
E
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
A
G
R
Í
C
O
L
A
 
E
S
T
R
U
C
T
U
R
E
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
A
G
R
À
R
I
E
S

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2



C
O
N
S
.
 
D
'
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
M
E
D
I
 
A
M
B
.
,
 
C
A
N
V
I
 
C
L
I
M
.
,
 
I
 
D
E
S
E
N
V
.
 
R
U
R
A
L

 
L
l
o
c
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
l
a
s
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
 
 
 
P
r
 
A
b
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
C
e
n
t
r
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
%
O
c
 
C
o
s
o
s

-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
5
3
5
4
 
A
G
E
N
T
 
C
O
M
A
R
C
A
L
 
D
'
E
X
T
E
N
S
I
Ó
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
M
O
R
A
D
Í
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)
 
 
O
C
A
P
A
 
"
B
A
I
X
 
S
E
G
U
R
A
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
A
G
R
À
R
I
A

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
5
7
6
3
 
E
N
G
I
N
E
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
/
A
 
A
G
R
Í
C
O
L
A
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
S
I
L
L
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
 
U
N
I
T
A
T
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
V
E
G
E
T
A
L
S
 
S
I
L
L
A
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
L
A
B
O
R
A
T
O
R
I

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
5
8
1
3
 
E
N
G
I
N
E
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
/
A
 
A
G
R
Í
C
O
L
A
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
S
I
L
L
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
 
U
N
I
T
A
T
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
V
E
G
E
T
A
L
S
 
S
I
L
L
A
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
L
A
B
O
R
A
T
O
R
I

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
6
6
1
1
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
O
R
I
H
U
E
L
A
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)
 
 
O
C
A
P
A
 
"
B
A
I
X
 
S
E
G
U
R
A
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
6
6
7
5
 
E
N
G
I
N
Y
E
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
A
C
A
N
T
/
A
L
I
C
A
N
T
E
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
A
G
R
Í
C
O
L
A
 
E
S
T
R
U
C
T
U
R
E
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
A
G
R
À
R
I
E
S

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
6
6
7
8
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
A
C
A
N
T
/
A
L
I
C
A
N
T
E
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
6
7
2
6
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
L
 
D
'
A
L
B
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
E
L
 
M
A
E
S
T
R
A
T
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
7
4
8
2
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
L
L
Í
R
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
C
A
M
P
 
D
E
L
 
T
Ú
R
I
A
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
7
4
9
6
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
S
I
L
L
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
 
U
N
I
T
A
T
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
V
E
G
E
T
A
L
S
 
S
I
L
L
A
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
7
6
6
6
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
M
O
R
E
L
L
A
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)
 
 
O
C
A
P
A
 
"
E
L
S
 
P
O
R
T
S
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
7
7
1
6
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
S
A
N
T
 
J
O
A
N
 
D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 
O
C
A
P
A
 
"
L
'
A
L
A
C
A
N
T
Í
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
7
7
3
5
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
8
1
0
4
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
S
I
L
L
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
 
U
N
I
T
A
T
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
V
E
G
E
T
A
L
S
 
S
I
L
L
A
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2



C
O
N
S
.
 
D
'
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
M
E
D
I
 
A
M
B
.
,
 
C
A
N
V
I
 
C
L
I
M
.
,
 
I
 
D
E
S
E
N
V
.
 
R
U
R
A
L

 
L
l
o
c
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
l
a
s
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
 
 
 
P
r
 
A
b
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
C
e
n
t
r
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
%
O
c
 
C
o
s
o
s

-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
8
1
0
5
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
S
I
L
L
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
 
U
N
I
T
A
T
 
P
R
O
T
E
C
C
I
Ó
 
V
E
G
E
T
A
L
S
 
S
I
L
L
A
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
8
3
4
6
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
J
U
D
E
S
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
2
7
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
C
O
M
U
N
I
T
À
R
I
E
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
8
6
6
4
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
I
N
A
R
Ò
S
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)
 
 
O
C
A
P
A
 
"
L
A
 
P
L
A
N
A
-
V
I
N
A
R
Ò
S
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

 
9
3
4
5
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
R
T
E
S
A
N
I
A
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
A
G
R
O
A
L
I
M
E
N
T
À
R
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
0
0
2
5
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
C
H
E
L
V
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
L
O
S
 
S
E
R
R
A
N
O
S
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
1
3
2
8
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
Y
O
R
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
V
A
L
L
E
 
D
E
 
A
Y
O
R
A
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
6
7
9
4
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
C
O
O
P
.
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
2
2
 
E
0
4
0
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
'
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
A
G
R
À
R
I
E
S
 
I
 
P
O
L
I
V
A
L
.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R
A
M
A
D
E
R
I
A
 
I
 
P
E
S
C
A

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
8
1
0
3
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
8
1
0
4
 
T
È
C
.
/
A
 
M
Ì
T
J
À
/
A
N
A
 
S
U
P
O
R
T
,
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
2
7
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
S
O
T
S
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
S
U
P
E
R
V
.
 
P
R
O
J
.
 
I
 
C
A
R
T
O
G
.

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
8
8
0
2
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
8
8
0
5
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
8
8
0
8
 
A
G
E
N
T
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
8
8
3
8
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
A
C
A
N
T
/
A
L
I
C
A
N
T
E
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
8
8
3
9
 
A
G
E
N
T
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
A
C
A
N
T
/
A
L
I
C
A
N
T
E
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2



C
O
N
S
.
 
D
'
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
M
E
D
I
 
A
M
B
.
,
 
C
A
N
V
I
 
C
L
I
M
.
,
 
I
 
D
E
S
E
N
V
.
 
R
U
R
A
L

 
L
l
o
c
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
l
a
s
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
 
 
 
P
r
 
A
b
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
C
e
n
t
r
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
%
O
c
 
C
o
s
o
s

-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1
8
8
4
0
 
A
G
E
N
T
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
A
C
A
N
T
/
A
L
I
C
A
N
T
E
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
8
8
4
1
 
A
G
E
N
T
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
A
C
A
N
T
/
A
L
I
C
A
N
T
E
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
8
8
4
2
 
A
G
E
N
T
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
A
C
A
N
T
/
A
L
I
C
A
N
T
E
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
D
'
A
L
A
C
A
N
T
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

1
8
8
7
6
 
T
È
C
N
I
C
 
M
I
T
J
À
 
D
E
 
F
O
M
E
N
T
 
I
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
2
7
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
G
A
R
A
N
T
I
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
2
2
2
6
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
C
A
S
T
E
L
L
Ó
 
D
E
 
L
A
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
 
C
A
S
T
E
L
L
Ó
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
L
A
N
A
/
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
 
D
E

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
A
 
P
L
A
N
A
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
2
5
4
2
 
E
N
G
I
N
E
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
A
G
R
Í
C
O
L
A
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
S
A
N
T
 
M
A
T
E
U
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
B
A
I
X
 
M
A
E
S
T
R
A
T
-
S
A
N
 
M
A
T
E
U
"
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
O
.
C
.
A
.
P
.
A
.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
2
5
4
3
 
T
É
C
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
V
I
G
I
L
À
N
C
I
A
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
3
8
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
'
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
R
E
S
I
D
U
S
 
P
R
O
D
U
C
T
E
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R
A
M
A
D
E
R
I
A
 
I
 
P
E
S
C
A

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
4
6
7
1
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
A
L
Z
I
R
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
R
I
B
E
R
A
 
A
L
T
A
-
A
L
Z
I
R
A
"
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
8
5
9
8
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
S
A
N
T
 
M
A
T
E
U
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
B
A
I
X
 
M
A
E
S
T
R
A
T
-
S
A
N
 
M
A
T
E
U
"
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
8
5
9
9
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
L
 
D
'
A
L
B
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
E
L
 
M
A
E
S
T
R
A
T
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
8
6
3
6
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
C
A
L
L
O
S
A
 
D
'
E
N
 
S
A
R
R
I
À
 
 
O
C
A
P
A
 
"
L
A
 
M
A
R
I
N
A
 
B
A
I
X
A
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2



C
O
N
S
.
 
D
'
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
M
E
D
I
 
A
M
B
.
,
 
C
A
N
V
I
 
C
L
I
M
.
,
 
I
 
D
E
S
E
N
V
.
 
R
U
R
A
L

 
L
l
o
c
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
l
a
s
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
 
 
 
P
r
 
A
b
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
C
e
n
t
r
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
%
O
c
 
C
o
s
o
s

-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2
8
6
3
7
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
L
A
 
V
I
L
A
 
J
O
I
O
S
A
/
 
 
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
L
A
 
M
A
R
I
N
A
 
B
A
I
X
A
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
I
L
L
A
J
O
Y
O
S
A

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
8
6
3
8
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
R
E
Q
U
E
N
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
P
L
A
N
A
 
D
E
 
R
E
Q
U
E
N
A
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
8
6
3
9
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
A
G
R
A
R
I
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
U
T
I
E
L
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
 
O
C
A
P
A
 
"
P
L
A
N
A
 
D
E
 
U
T
I
E
L
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
8
7
7
6
 
E
N
G
I
N
Y
E
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
T
O
R
R
E
B
A
J
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
O
C
A
P
A
 
"
R
I
N
C
Ó
N
 
D
E
 
A
D
E
M
U
Z
"
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
A
G
R
Í
C
O
L
A

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
9
9
1
3
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
M
I
T
J
À
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
P
A
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

2
9
9
1
4
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
M
I
T
J
À
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
3
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
P
A
C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

C
O
N
S
.
 
D
'
H
A
B
I
T
A
T
G
E
,
 
O
B
R
E
S
 
P
Ú
B
L
I
Q
.
 
I
 
V
E
R
T
E
B
R
A
C
I
Ó
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I

 
L
l
o
c
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
l
a
s
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
 
 
 
P
r
 
A
b
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
C
e
n
t
r
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
%
O
c
 
C
o
s
o
s

-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1
4
6
5
9
 
T
È
C
.
/
A
 
M
I
T
J
À
/
A
N
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
2
2
 
E
0
4
0
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
E
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
S
O
T
S
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
E
X
P
R
O
P
I
A
C
I
O
N
S

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
 
T
R
I
B
U
T
À
R
I
A

 
L
l
o
c
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
l
a
s
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
 
 
 
P
r
 
A
b
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
C
e
n
t
r
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
%
O
c
 
C
o
s
o
s

-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
7
4
5
 
T
È
C
.
/
A
 
G
E
S
T
I
Ó
 
V
A
L
O
R
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
2
7
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
E
L
E
G
A
C
I
Ó
 
D
E
 
L
'
I
V
A
T
 
A
 
V
A
L
È
N
C
I
A
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
T
R
I
B
U
T
À
R
I
A

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
 
A
2

 
5
6
4
1
 
T
È
C
.
/
A
 
G
E
S
T
I
Ó
 
V
A
L
O
R
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
2
7
 
 
 
C
 
 
 
 
 
C
A
S
T
E
L
L
Ó
 
D
E
 
L
A
 
 
 
 
 
 
 
D
E
L
E
G
A
C
I
Ó
 
D
E
 
L
'
I
V
A
T
 
A
 
C
A
S
T
E
L
L
Ó
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
1

 
 
 
 
 
 
T
R
I
B
U
T
À
R
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
L
A
N
A
/
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
 
D
E

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L
A
 
P
L
A
N
A
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)

 
 
 
 
 
 
 
R
e
q
u
i
s
i
t
s
.
.
.
.
:
 
G
r
u
p
o
 
A
2



                                                              --------
                                                              FUNCIONS
                                                              --------

Lloc tipus: AGENT COMARCAL D'EXTENSIÓ AGRÀRIA

       - Les pròpies del cos o escala a que pertany, que s'exerciran a
       través de tasques relacionades amb el nivell de responsabilitat del
       lloc i amb l'àmbit competencial de l'òrgan d'adscripció i la unitat
       adminis- trativa en que està integrat.

Lloc tipus: AGENT INTERVENCIÓ

       - Les pròpies del cos o escala a que pertany, que s'exerciran a
       través de tasques relacionades amb el nivell de responsabilitat del
       lloc i amb l'àmbit competencial de l'òrgan d'adscripció i la unitat
       adminis- trativa en que està integrat.

Lloc tipus: ENGINYER/A TÈC./A AGRÍCOLA DESENVOLUPAMENT AGRARI

       - Les pròpies del cos o escala a que pertany, que s'exerciran a
       través de tasques relacionades amb el nivell de responsabilitat del
       lloc i amb l'àmbit competencial de l'òrgan d'adscripció i la unitat
       adminis- trativa en que està integrat.

Lloc tipus: ENGINYER/A TÈCNIC/A AGRÍCOLA

       - Les pròpies del cos o escala a que pertany, que s'exerciran a
       través de tasques relacionades amb el nivell de responsabilitat del
       lloc i amb l'àmbit competencial de l'òrgan d'adscripció i la unitat
       adminis- trativa en que està integrat.

Lloc tipus: TÈC./A MITJÀ/ANA ARTESANIA AGROALIMENTÀRIA

       - Les pròpies del cos o escala a que pertany, que s'exerciran a
       través de tasques relacionades amb el nivell de responsabilitat del
       lloc i   amb l'àmbit competencial de l'òrgan d'adscripció i la unitat
       adminis- trativa en que està integrat.



Lloc tipus: TÉC/A MITJÀ/ANA VIGILÀNCIA RESIDUS PRODUCTES

       - Les pròpies del cos o escala a que pertany, que s'exerciran a
       travésde tasques relacionades amb el nivell de responsabilitat del
       lloc i   amb l'àmbit competencial de l'òrgan d'adscripció i la unitat
       adminis- trativa en que està integrat.

Lloc tipus: TÈCNIC MITJÀ DE FOMENT I GARANTIA AGRÀRIA

       - Les pròpies del cos o escala a que pertany, que s'exerciran a
       travésde tasques relacionades amb el nivell de responsabilitat del
       lloc i   amb l'àmbit competencial de l'òrgan d'adscripció i la unitat
       adminis- trativa en que està integrat.



A
N
N
E
X
 
I
I
 
/
 
A
N
E
X
O
 
I
I
 

C
O
N
S
.
 
D
'
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
M
E
D
I
 
A
M
B
.
,
 
C
A
N
V
I
 
C
L
I
M
.
,
 
I
 
D
E
S
E
N
V
.
 
R
U
R
A
L

L
l
o
c
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
l
a
s
s
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
P
r
 
A
b
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
C
e
n
t
r
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
%
O
c
 
C
o
s
s
o
s

-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
 
 
1
7
 
C
O
L
A
B
O
R
A
D
O
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
2
1
 
E
0
3
1
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
M
O
N
C
A
D
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
A
D
J
U
N
T
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
5
0
8
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
I
L
A
-
R
E
A
L
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

  
 
 
6
5
0
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
I
L
A
-
R
E
A
L
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
7
8
3
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
E
L
X
/
E
L
C
H
E
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
8
2
6
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
R
E
Q
U
E
N
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
3
8
9
4
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
C
A
R
C
A
I
X
E
N
T
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

  
 
3
9
0
0
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
E
L
X
/
E
L
C
H
E
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
5
6
1
8
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
D
'
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
 
I
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
I
L
A
-
R
E
A
L
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
5
7
1
0
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
I
L
A
-
R
E
A
L
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
7
2
0
3
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
L
L
U
T
X
E
N
T
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
7
2
8
6
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
V
I
L
A
-
R
E
A
L
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
C
A
S
T
E
L
L
Ó
N
)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
7
3
2
3
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
A
P
 
E
L
X
/
E
L
C
H
E
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 
 
 

 
 
7
4
7
0
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
D
'
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
 
I
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
M
O
N
C
A
D
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
7
7
5
3
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
D
'
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
 
I
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
O
R
I
H
U
E
L
A
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

  
 
7
7
6
6
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
E
L
X
/
E
L
C
H
E
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 
 
 

 



C
O
N
S
.
 
D
'
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
M
E
D
I
 
A
M
B
.
,
 
C
A
N
V
I
 
C
L
I
M
.
,
 
I
 
D
E
S
E
N
V
.
 
R
U
R
A
L

 
L
l
o
c
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
l
a
s
i
f
i
c
a
c
i
ó
 
 
 
 
P
r
 
A
b
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
 
C
e
n
t
r
e
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
%
O
c
 
C
o
s
o
s

-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
7
8
4
1
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
E
L
X
/
E
L
C
H
E
 
(
A
L
I
C
A
N
T
E
)
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 

 
 
9
3
5
2
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
D
'
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
 
I
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
9
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
C
A
R
C
A
I
X
E
N
T
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

  
1
4
5
4
1
 
A
G
E
N
T
 
D
E
 
T
R
A
N
S
F
E
R
È
N
C
I
A
 
I
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
1
7
 
E
0
2
7
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
L
L
U
T
X
E
N
T
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
D
.
G
.
 
D
E
 
D
E
S
E
N
V
O
L
U
P
A
M
E
N
T
 
R
U
R
A
L
 
I
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
T
E
C
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
 
A
G
R
À
R
I
A
 
C
O
M
U
N
A
(
P
A
C
)

 
 
 
 
 

I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
D
'
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
O
N
S
 
A
G
R
À
R
I
E
S
 
(
I
V
I
A
)

P
u
e
s
t
o
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C
l
a
s
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
 
 
 
 
 
 
P
r
 
A
b
 
L
o
c
a
l
i
d
a
d
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n
 
C
e
n
t
r
o
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
%
O
c
 
C
u
e
r
p
o
s

-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 
 
1
8
7
4
 
C
O
L
A
B
O
R
A
D
O
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
2
1
 
E
0
3
1
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
M
O
N
C
A
D
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
A
D
J
U
N
T
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
'
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
O
N
S
 
A
G
R
À
R
I
E
S
 
(
I
V
I
A
)

 
 
3
2
5
9
 
C
O
L
A
B
O
R
A
D
O
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
2
1
 
E
0
3
1
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
M
O
N
C
A
D
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
A
D
J
U
N
T
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
'
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
O
N
S
 
A
G
R
À
R
I
E
S
 
(
I
V
I
A
)

 
 
3
2
6
4
 
C
O
L
A
B
O
R
A
D
O
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
2
1
 
E
0
3
1
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
M
O
N
C
A
D
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
A
D
J
U
N
T
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
'
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
O
N
S
 
A
G
R
À
R
I
E
S
 
(
I
V
I
A
)

 
 
5
6
5
4
 
C
O
L
A
B
O
R
A
D
O
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
2
1
 
E
0
3
1
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
M
O
N
C
A
D
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
A
D
J
U
N
T
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
'
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
O
N
S
 
A
G
R
À
R
I
E
S
 
(
I
V
I
A
)

 
 

 
 
5
6
8
1
 
C
O
L
A
B
O
R
A
D
O
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
2
1
 
E
0
3
1
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
M
O
N
C
A
D
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
A
D
J
U
N
T
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
'
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
O
N
S
 
A
G
R
À
R
I
E
S
 
(
I
V
I
A
)

  
 
5
8
4
5
 
C
O
L
A
B
O
R
A
D
O
R
/
A
 
T
È
C
N
I
C
/
A
 
 
 
 
F
 
E
 
 
A
2
 
2
1
 
E
0
3
1
 
 
 
 
C
 
 
 
 
 
M
O
N
C
A
D
A
 
(
V
A
L
E
N
C
I
A
)
 
 
 
I
N
S
T
I
T
U
T
 
V
A
L
E
N
C
I
À
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
0
0
 
A
2
-
1
4
-
0
2

 
 
 
 
 
 
 
A
D
J
U
N
T
/
A
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
'
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
O
N
S
 
A
G
R
À
R
I
E
S
 
(
I
V
I
A
)

 F
U
N
C
I
O
N
S
:
 
L
e
s
 
p
r
ò
p
i
e
s
 
d
e
l
 
c
o
s
 
o
 
e
s
c
a
l
a
 
a
 
q
u
è
 
p
e
r
t
a
n
y
,
 
q
u
e
 
s
'
e
x
e
r
c
i
r
a
n
 
a
 
t
r
a
v
é
s
 
d
e
 
t
a
s
q
u
e
s
 
r
e
l
a
c
i
o
n
a
d
e
s
 
a
m
b
 
e
l
 
n
i
v
e
l
l
 
d
e
 

r
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
i
t
a
t
 
d
e
l
 
l
l
o
c
 
i
 
a
m
b
 
l
'
à
m
b
i
t
 
c
o
m
p
e
t
e
n
c
i
a
l
 
d
e
 
l
'
ò
r
g
a
n
 
d
'
a
d
s
c
r
i
p
c
i
ó
 
i
 
l
a
 
u
n
i
t
a
t
 
a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
a
 
e
n
 
q
u
è
 
e
s
t
à
 
i
n
t
e
g
r
a
t
.

A
P
:
 
o
b
e
r
t
 
a
 
a
l
t
r
e
s
 
a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
c
i
o
n
s


		2019-01-14T14:22:19+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




